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Pasq:yra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve ‘ 2017 2016
» |Te ardhura te perjashtuara AAM (Te zbriteshme) 6,524,530 0
» |Te ardhura te tatushme me 20 % 27,592,569 6,860,630
» [Te ardhura te tatushme me 10 % 0 0
» [Té ardhura Vleresuara nga Tatimet 0 0
|
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 22,236,114 8,425,363
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 20,066,756 6,096,915
2| Té tiera shpenzime .+ 2,169,358 2,328,448
P |Shpenzime té personelit 3,026,450 3,906,996
1 |Paga dhe shpérblime 2,593,364 3,347,897
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegimas 433,086 559,099
nga shpenzimet pér pensionet) 0 0
» [Shpenzime te perjashtuara AAM (Te zbriteshme) 5,073,144 0
» [Shpenzime QERAJE 0 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi Amortizim AAM 0
1 1
» |Té ardhura té tjera 0 1,320,181
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
- 7 - 0 1.320.181
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gruptt)
0 0
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> - 0 0
aktive afatshkurtra
[ 1
» [Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngiashme (paragitur vegmas : a
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit), Interesa ' )
2| Shpenzime té tjera financiare (komisione ) 60,530 0
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
] 1
» |[Fitimi/Humbja para tatimit 3,720,861 4,151,391
Shpenzime te pazbritshme 880,047 0
[ 1
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1] Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15 % 690,136 0
2| Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3| Pjesa e tatim fitimit t& _pjesémarrjeve 0 0
' 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 3,910,772 4,151,391
1
» |Fitimi/Humbja pér: 0 C
Pronarét e njésisé ekonomike méme 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
[Nr [Pershkrimi | Elementeve - , — 2017 2016
» Fitm/Humbaevitt 3,910,772 4,151,391
i | e i e i A e : O - S S A R
| {Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: B _ . 0
{Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja ) 0 0
IDiferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale - o0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura per shitje o 0 0]
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - 0 0
L M SR . i
| | Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - 34,117,099 6,860,630
_!____Iq_téli i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirgseper: 0 0
| |Pronarét e njésisé ekonomike meéme R . 0 0]
| |Interesat jo-kontrolluese ; 0 0




